
 

.VÍTEK Obec Smolotely 

1. Objednatel: Obec Smolotely 
Zastoupený:  

se sídlem:  

IČ:  

DIČ:  

bankovní spojení: 
číslo účtu:  

2. Zhotovitel  PIK Vítek s.r.o. 
adresa:  

bankovní spojení : 
č.ú.:  

IČO:  

DIČ:  

panem Štěpánem Šedivým, starostou obce 262 
36, Smolotely 21  

00243302  

CZ00243302  

 

a  

Rymáně 898, 252 1 O Mníšek pod Brdy 

26509407 CZ26509407  

uzavírají v souladu s ust.§ 536 a násl. obchodního zákoníku 

SMLOUVU O DÍLO  

č. 01/2020  

na zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti pro akci  

Smolotely - odkanalizování místní části Draba  

"  

v tomto znění :  

článek I. Předmět plnění  

1.  Zhotovitel se zavazuje provést, na základě schválených nabídky č. 03/20 z 27.01.2020 , na  

svůj náklad pro objednatele projektové práce a v tomto rozsahu:  

a) Dokumentace pro společné povolení, včetně geodetického zaměření  

b) Inženýrská činnost pro společné povolení  

c) Dokumentace pro provedení stavby  

2.  Objednatel se zavazuje předmět plnění uvedený v tomto článku převzít a zaplatit za  

provedení díla cenu dle čl. III této smlouvy.  

Výkon projektové činnosti pro stavbu ,.Smolotely - odkanalizování místní části Dráha" 1  

Al(

l 



 

.VÍTEK Obec Smolotely 

článek II. Dodací lhůta  

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v těchto termínech:  

a) Dokumentace pro společné povolení, včetně geodetického zaměření  

b) Inženýrská činnost pro společné povolení  

c) Dokumentace pro provedení stavby  

31.5.2020 

31.8.2020 

30.9.2020 

 I  článek III. Cena    

pol.č. název  cena bez DPH  DPH  cena s DPH  

A  Splašková kanalizace     

1  dokumentace pro společné povolení  180 000,00 Kč 37 800,00 Kč 217 800,00 Kč 
2  inženýrská činnost pro společné povolení  40 000,00 Kč 8 400,00 Kč 48 400,00 Kč 
3  Dokumentace pro provedení stavby  70 000,00 Kč 14 700,00 Kč 84 700,00 Kč 

Celkem  290 000,00 Kč 60 900,00 Kč 350 900,00 Kč 

článek IV. Platební podmínky  

1. Po protokolárním předání plnění zhotovitel vystaví za jednotlivá plnění faktury.  

2.Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po jeho řádném provedení a prokazatelném 
převzetí, a to ve lhůtě do 15-ti dnů poté, kdy objednatel obdrží od zhotovitele vyúčtování formou faktury 
odděleně za jednotlivá dílčí plnění dle čl. III..  

článek V. Plnění  

a) Zhotovitel:  

1) Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla protokolárně objednateli. b) 
Objednatel:  

1) Zavazuje se k potřebné součinnosti na vyžádání, formou poskytnutí potřebných dokladů 
specifikovaných dodavatelem.  

článek VI. Sankce za porušení povinností smluvních stran  

1. Pro případ prodlení objednatele s placením dohodnutých faktur je objednatel povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.  

2. V případě, že prodlení s plněním bude zaviněno objednatelem, není zhotovitel vázán sjednaným 
časem plnění v čl.II dodací lhůta. Nový termín plnění v tomto případě bude dohodnut smluvními 
stranami formou dodatku ke smlouvě o dílo.  

3. V případě nedodržení dodací lhůty zhotovitelem z důvodů na jeho straně, uhradí tento objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení, který se počíná běžet 
24 hodin po smluvním termínu dodání díla.  

článek VII. Odpovědnost za vady  

1. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vad předmětu plnění.  

2.Zhotovitel bezplatně zapracuje do projektu včas uplatněné připomínky orgánů a organizací a 
objednatele.  

3. Zhotovitel je povinen projektové vady odstranit neprodleně pokud budou reklamovány a  

uznány jako vady ve lhůtách dle zákona.  

Výkon projektové činnosti pro stavbu ,.Smolotely - odkanalizování místní části Dráha" 2  
~I 



 

.VÍTEK 
Obec Smolotely 

článek VIII. Ostatní ujednání  

1. Pokud při projednávání vznikne potřeba dodatečných posudků, studií nebo dodatků k projektu bude 
toto řešeno dodatkem smlouvy.  

2. Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek činnosti, jež je předmětem díla třetím osobám bez 
písemného souhlasu objednatele díla.  

3. Zhotovitel při zahájení prací svolá vstupní konzultaci a v průběhu prací další konzultace o postupu 
prací z iniciativy zhotovitele či na výzvu objednatele.  

4. Za zhotovitele je oprávněn jednat:  

 - ve věcech smluvních:  ing. Josef Vítek  

 - ve věcech technických:  ing. Ivan Dalík, Martin Kotek  

 - ve věcech placení díla:  ing. Josef Vítek  

5. Za objednatele je oprávněn jednat starosta.  

článek IX. Závěrečná ustanovení  

1. Tuto smlouvu lze měnit jen na základě vzájemné dohody obou smluvních stran formou písemného 
dodatku ke smlouvě.  

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

3.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotoveních mající právní sílu originálu.  

4. Níže podepsaní zástupci smluvních stran prohlašují, že obsahu smlouvy rozumějí a smlouvu 
podepisují bez nátlaku na základě svobodné vůle.  


